[image: image9.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	02
	»
	декабря
	20
	19
	г.

	№
	2544

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 15.10.2019 № 2147
1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                  от 15.10.2019 № 2147 «Об определении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на межселенной территории Октябрьского района» изменение, дополнив приложение разделами 3-10 согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
[image: image10.jpg]Lt

Глава Октябрьского района

    А.П. Куташова
Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «02» декабря 2019 г.№  2544

«3. Адрес: Октябрьский район, Восточно-Ингинский лицензионный участок, координаты: широта 61.52308711, долгота 66.66657503.

Количество размещенных  контейнеров: 3 металлических контейнеров с крышкой, объем контейнера 0,75 м3, на площади 6,0 м2.

Собственник: Общество с ограниченной ответственностью «ИНГА» ОГРН 1028600508826.

[image: image1.png]

4. Адрес: Октябрьский район, Поттымско-Ингинский лицензионный участок, координаты: широта 61.54079200, долгота 66.61561882.

Количество размещенных  контейнеров: 4 металлических контейнеров с крышкой, объем контейнера 0,75 м3, на площади 6,0 м2.

Собственник: Общество с ограниченной ответственностью «ИНГА» ОГРН 1028600508826.

[image: image2.png]

5. Адрес: Октябрьский район, Поттымско-Ингинский лицензионный участок, координаты: широта 61.527557, долгота 66.463300593.

Количество размещенных  контейнеров: 1 металлический контейнер с крышкой, объем контейнера 0,75 м3, на площади 6,0 м2.

Собственник: Общество с ограниченной ответственностью «ИНГА» ОГРН 1028600508826.

[image: image3.png]

6. Адрес: Октябрьский район, в районе НПС «Красноленинская», координаты: широта 61.72071838, долгота 66.45360722.

Количество размещенных  контейнеров: 2 металлических контейнера с крышкой, объем контейнера 0,75 м3, на площади 6,0 м2.

Собственник: Общество с ограниченной ответственностью «ИНГА» ОГРН 1028600508826.

[image: image4.png]

7. Адрес: Октябрьский район, Ем-Еговская площадь, 37 км автодороги г. Нягань – пгт. Талинка, координаты: широта 61.946484, долгота 65.960604.

Количество размещенных  контейнеров: 3 металлических контейнера с крышкой, объем контейнера 0,75 м3, на площади 6 м2.

Собственник: Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛЛИА» ОГРН 1058600222845.

[image: image5.png] hitps

»

PR RN

w it . e
Bl i206paxcrn © CNES  Aibus. 2013 MaoSpaxesis © Maxar Technologies, 2019 Kaprorpabscne aavise ©. 2010 Cospiesioe Liraro_ Yenoaws Wenons3osarns ST eem—

: :
@ !é HALLE Pagwo | !é Kapra Hararu... mﬁ! pe e 4 Hoxymest Mic. SOPHANPEL.. | RU . g #g ¢ 1638

[ 12092019

8. Адрес: Октябрьский район, Талинская площадь, координаты: широта 61.693326, долгота 66.133519.

Количество размещенных  контейнеров: 3 металлических контейнера с крышкой, объем контейнера 0,75 м3, на площади 6 м2.

Собственник: Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛЛИА» ОГРН 1058600222845.

[image: image6.png]9 Kaprorpaduiecime gamue © Google, 2019 Coeguensiuie LTaTsi _ Yenoswn ononsaosawwn _OcraswTs orau 100 yr.l—— 1

1643
12002019

—

e el B

9. Адрес: Октябрьский район, Ем-Еговская площадь, координаты: широта 61.788865, долгота 66.537604.

Количество размещенных  контейнеров: 2 металлических контейнера с крышкой, объем контейнера 0,75 м3, на площади 4 м2.

Собственник: Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛЛИА» ОГРН 1058600222845.

[image: image7.png] hitps

S

el onsaosaun_Ocr R me—r
19 Coemennuie rars_Yenosun =
12092019

RU L gt
opHAnP.. | Sesora O | % 10

10. Адрес: Октябрьский район, Талинский лицензионный участок, координаты: широта 61.513463, долгота 66.291184.

Количество размещенных  контейнеров: 2 металлических контейнера с крышкой, объем контейнера 0,75 м3, на площади 4 м2.

Собственник: Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛЛИА» ОГРН 1058600222845.

[image: image8.png]& L . . ’ - 4 MEE 2
V30Bpaera © ONES / Atbus, 2013 1a06paera © Morar Technologies, 2019Kaporpagusccxne pare ©,2019 Pocon Yonoows wonons3osars _OcraswTs orao 20— 1

. ==
FTXWHM pEC. r TIONTA R Ll
L | 17002019

».
Место (площадка) накопления ТКО

Место (площадка) накопления ТКО

Место (площадка) накопления ТКО

Место (площадка) накопления ТКО

Место (площадка) накопления ТКО

Место (площадка) накопления ТКО

Место (площадка) накопления ТКО

Место (площадка) накопления ТКО

PAGE